
ZARZĄDZENIE NR 65/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz §10a pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 
z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 51.250.265,70 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 33.777.417,33 zł, 
2. Dochody majątkowe 17.472.848,37 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 60.008.107,26 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 31.733.946,26 zł, 
2. Wydatki majątkowe 28.274.161,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: E53990EB-5FC8-48B7-BF5D-7EFB1D4EBE2F. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 65/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 29.06.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 430 361,35 102,56 430 463,91

75095 Pozostała działalność 201 376,35 102,56 201 478,91

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

7 516,35 102,56 7 618,91

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 7 516,35 102,56 7 618,91

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 836 844,00 -11 764,00 825 080,00

85395 Pozostała działalność 836 844,00 -11 764,00 825 080,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

380 168,00 -11 764,00 368 404,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 380 168,00 -11 764,00 368 404,00

Razem: 51 261 927,14 -11 661,44 51 250 265,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E53990EB-5FC8-48B7-BF5D-7EFB1D4EBE2F. Podpisany Strona 2 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 65/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 29.06.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 009 304,35 102,56 6 009 406,91

75095 Pozostała działalność 332 108,35 102,56 332 210,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 452,85 102,56 2 555,41

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 2 452,85 102,56 2 555,41

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 836 844,00 -11 764,00 825 080,00

85395 Pozostała działalność 836 844,00 -11 764,00 825 080,00

3110 Świadczenia społeczne 378 236,00 -11 680,00 366 556,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 378 236,00 -11 680,00 366 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 147,00 -74,00 1 073,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 1 147,00 -74,00 1 073,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194,00 -10,00 184,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 194,00 -10,00 184,00

Razem: 60 019 768,70 -11 661,44 60 008 107,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E53990EB-5FC8-48B7-BF5D-7EFB1D4EBE2F. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-29T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




